Detailuitwerking op de financiele verantwoording van ISN Enschede 2018

Giften

Activiteiten

Kosten Kantoorartikelen
Kosten Diversen

Naar hoofdrekening

Activiteiten
Kosten Bank

Naar hoofdrekekening

Overboekingen

Incassobatch periodieke giften
Eenmalige giften

Kosten Bank

Kosten Architect

Naar ISN Den Haag overgeboekt

ISN Selimiye Enschede
Bestuurrekening
Ledencontributie
Kantineverkoop
Pensioen huur
Boek verkoop
Activiteiten

Giften

HDV Acties
Gas/Elektra/Water
Kantoorartikelen
Verzekeringen
Overige
Reiskosten
Belastingen
Afvalkosten
Telefoon/Internet/Televisie
Presentatiekosten
Onderhoud
Bankkosten
fin-jaarrekening

€1.667
€0 €1.667
-€1.667 JENEE 018
O 0 0
€13.252
€0 €13.252
-€ 13.252 JIHNEE 018

Afdeling Enschede Nieuwe Moskee Inkomsten 2017 Uitgaven 2017

€0 €0
€0

0 018 g 018
€0 €0
€0

€12.847
€140.941
€ 28.700
€125
€ 1.000.000
€182.488 €1.000.125
Winst/verlies
-€ 817.637 boekjaar 2018

Inkomsten 2017 Uitgaven 2017

€6.812
€7.100
€12.650 €8.773
€294 €2.004
€26.449 €3.476
€20.593
€15.830 €20.333
€2.601 €19.123
€3.180
€2.218
€19.878 €20.023
€140 €1.492
€4.129
€1.966
€2.083
€1.538
€3.945
€1.578

€112.347 €96.559

Inkomsten 2018 Uitgaven 2018

€33.210
€ 154.655 €27.215
€13.671
€113
€14.530
€201.536 €41.858
€ 159.679

Inkomsten 2018 Uitgaven 2018

€6.519
€14.460 €5.270
€1.023 €3.462
€46.410 €8.521
€10.135
€37.425 €36.910
€685 €17.821
€2.277
€4.287
€13.131 €13.562
€145 €669
€2.030 €2.248
€1.975
€30 €2.127
€682
€9.276
€ 83.985 € 83.985
€215.977 €193.073




Winst/verlies boekjaar 2017

ISN Anadolu Enschede

Bestuurrekening
Kantineverkoop
Ledencontributie
Giften

Woning imam
Activiteiten
Overige

Aflossing leningen
Gas/Elektra/Water
Belastingen
Afvalkosten
Telefoon/Internet
Brandstofkosten
Onderhoud
Verzekeringen
Huuruitgaven

HDV Acties
Bankkosten

€15.788

Winst/verlies
boekjaar 2018

€22.904

Inkomsten 2017 Uitgaven 2017

€4.091

€2.440

Inkomsten 2018 Uitgaven 2018

€3.943

€4.680

€8.991

€ 14.057

€2.826

€242

€3.219

€44.488

-€1.527

Winst/verlies
boekjaar 2018

€3.514
€4.085
€8.133

€4.677 €8.525

€31.674 €5.445

€1.742 € 16.055

€11.982

€382 €979

€831

€466

€125

€7.017

€931

€653

€8.459 €9.674

€316

€62.667 €63.124
-€ 457




